
4 

em 

n•.r" ~ 	q 	 w. 	 v 	r 

;Prefeitura &fufl ciod), 	 7  
N ;kúCántor ._  

1 	L, 	J 	 Prefeitura Municipal de Mucambo 	 RUQ~¡CA ~ 

rio,de tlassifçãçüo de'Pregão Eletrônico 
 

#o de efassificação de licitação Pública, na modálidbde de pregão eletrônieô, a que se refere o edital n° 2501.0172023 do(a) 
:tina Muriiëipal, de Mucajnbo 01.733.793/0001.05. 

k'iomfl do Promotor.: Prefeitura Municipál de Mucambo 

omé do Com rador: , 
ditai/,Processo 2501.01/2023 

Pataide Inicio do recebimento de'rbpostasg: 31/01%2023 às 17:30 

ata 1e Realização: lb/02/2023 às 09:05 

oval: ivitrtv.bUin ietcom.br 

regi oiro responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiar 

10 dia(s)do m@s'de fevereiro do ano de 1023, no endereço'cletrônico www.bbmnet.com.br, nós termos da convocação de 
de liéiiação,'rébniram-se o prágoeiro Francisco Orecio de Almeida Aguiar do(a) Prefeitura Municipal de Mucambo 
['793/0ooI'-05 pra proceder a sessão pública dó pregão eletrônico com o objetiva de adquirir REGISTRO DE PREÇOS 
JDO 0 FORNECIMENTO ISE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EMS, MEDICAMENTOS E LABORATORIO 
,ATENDER k NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 
~MBÔ'CÉ., confolanê especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório. 

a etapa, de, lances foi(ratn) feita(s) a(s) ánálisc(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(k) 
Iorc(s), pof Tbtc ),"ciïjì elassificação(8cS) foi(ram) s(s')•seguinte(s): 

1-' 
JLTAhO DA^GLÀS&IhCÁÇÃO: 

= 1 -,D
4
rverxox. 

ctipaç:io Licitante , Â's bpla párticipaçãd, 

ção -'I-fomdlógado 
t 
e 	.} 

dPF/ECPNJ Licitante Data/Hera ME-EPP Marca Classiricadu Lance R$ 

= SANTA- ' 195.282,0 

3 Y .Í6ISTIKIt3UIt 
23.53 	-j9 .727/0Õ01 ORA 

IfY02/2023 
Não Diversos Sim 

'r{v1PDICAMEN 
CA 

IS32:Ò6 

'TOS EIRELI / 
r w .LicitaLtC 6 ,,, ' 

NOTRIENTES 184.514,00 
'~J ED 
ÜISTRIBUID= 

'e 	'ti ÓIW DE' 'v 'r0/O2/2023 Sim, . •26.38.079/0001-70 
MEDICAMEN 13:07:21' 

Sim Diversõs 

tÕSLTDA- 

t ,2,4 
'Licitante, • itp 

.. 	._+ 
MSI'RIMEDI r ' J95.279,49 
4'COM bE 

¡ =PROD MEb,È 
10/0212023• 16.90 ..612/OIÌ01-00 	, ODONI'OLO rI3 ar *foi Não  Diversos Sim.. 

ICOS 
( LTD,4Y. 
t 	,+ 

 
ç Licitante 7 

• ,P3noraifia 	°. r• ° 205.500,0 
Comércio de 

Í3L72 .l9U000J-17 
produtos Ï0/022023 

Não Diversos Sim 
.Médicos e 1'1:05:56+ 
Frnyt Ltda / 

1 Licitante 5 
• 

03.81/.043%0001, 52,,. 
PIIARMAPLU 
S-LTDA 1, 

10/Õ2/2023 
Não Diversos Sim 

21(,.238,5 

l.icitanta 8 s d~•22- S 
40.587.32270001=01 'IJNILIFE 10/0212023 Sim Diversos Sim 256.760,00 

„- ,HOSPI7XLA, ,13:0133 
RIDISTTtIB,, 

t + 

t° 
í 

f 

ç 

,t 



1 

t 
4, 

' •8_ti 
* 	tVrefeiturõ tÀUnicipci1 

a 

j1Mucdmbo 
Prcfcjtura Munióipa,dt Múcambo 

-; 'DE C' ..' - 
MÊDICAM.E 

',MAT. -, 

Í
MEIICOS, 
LTDA / ,. 
Lsicilanit3  
OS 256.764,00 

1 	/• I9ISTRIBtJID 
1 -ok6bE 

I.572.278/00O r0 MATERIAL 
09/02/2023 

Sim Diversos Sim 

'' MliCO 
LtDA!*IE/ 
Licitante4  
JBM 408.280,0( 

ÕIsTRIuD 

9.794,0I8/000-0 
ÓKADE 
MATERIAL 

- 
(19/024023 

8:17:33 
Não Diversos Sim 

HOSI'ITALA 
RLTDAEP'P/ 

-, Licitónle9  
* 	t  J8(G 408,696,00 

1 PHÁItM'A 

J DISII(IBUID 
06/62t23' 

05.283 263/0001-79 ORA DE 
16.55.31 

Não Diversos Sim 

MI31JICAMÊr 
* TOS EIRELI / - 

LicitantJ 1  
ISTRIBUID, 408.696.00 

RA 
1 SERTAO - 

0/02/2023 
28.423645/00OI25 CENTRkkDE Sim Diversos Sim 

MEDItAMEN 
• TOSLTDA/ 
• - 	- ,Licitante lO  

1 

Ç
ote -12 - Diversos - 
articipaçaq bzcitbntc - Atnpla paçticipaao- 

ituajio - [-loiupIogado 

C)'F/CINØ 	'• Lidranc 	, , Daffi/IÇora ME-EPr Marca Clhsifleado tinct R$ 

1 flíarma 225M650( 

Comércio  
05.2347510001-66 Represc 

 mia 
õe 

lS/02/202 
09'56'23 

Sim Diversos Sim 

1 Licita/ile'4  

1 PanÓáni 225.070,00 
4omérelo de 

oI.72S296/000I.'I 7 • 
plodutos 
Medcppe. 

0/02/29,23 
l3:26:Í't 

Não Diversos Sim 

• 1F/t.pOa'  

FB ' 	,. 425.546.O( 
6 COM ERCÍ0 

DE 

21.1 	9,4901000,66. 
T Y Siii . vo

dW/N 
TOS LTDA 

1 	 • MEl kicitanlc 

•I1JNILIFE 425.547,OC 

I HOSPItAI.Á 
• RDISTRIB. 

DE 
:40.54322/0001-01 MEDICAM. E Sim' Diversos Sim 

11EDÍCOS - ¼ • bTDA/' 1 

1 1i6itni;5 	. 
19.794.018/000I-30. JBM 10/02/2023 Não Div&so Sim 425.550.00 

DIT!UBUI i:or  
ORA DE: - ¶ 
MATERIAL 
IIÜPITaLA  



1 

• '7 	 'O'' 

Prefeitura Munic;pdi 	 lzil 
j Mucarilbo 	 ' 

k, 	—RU prefeitura Municipá, de viucam!o 

RLTDAEPP/  
Licitante 9  .. 	 - 

CMF 437.47600 

DISTRIBUID 

l3.4lqdGó/000I-04 
ORA DE 1070212023 

13:08:31 
- 

Não Diversos Sim 
MEDICAMEN 
TOS EIREL/ 

4 Licitante 1  
1 DS 452.186,01 

DÍStRIDLJID 

21.572278/0001-0 
GRADE 
MAtERIÁL 

09/02/2023 
Sim Diversos Sim 

IËDICÕ 
15:43:10 

LTDA ME!' 
Licitaic 8 

4Z8 .402 01 
1 S1 ARMv 
4 EDISTRII3UID 0/02/2023 

05.28.263/0001-79 ORA bE 13:14:20  
Não Diversos Sim 

MEDICAMEN 
TOS E1REII / 
Licitae  
ALFA 537.I80,0( 

110$tlTAL8 	1 1 	
, 

42.017.67910001: 
DISTR11311D 10102/2023 

Sim Diversos Sim 
ORA 
MEDICAMENE 
tosi 
Licitante  

dte-,3 Diverstts 

4artictjtação Licitante - Amptà par1ci15aç5o 

Situa  - om6gado 

1 	 - 

/ CI'N.) Licitante bath/lIo? ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 

ALFA 749.947,01 

''HOSPIfALA 

42.01(679/oqol-fi 
'DISTRIBUa) 14102/2023 

Sim Diversos Sim 
ORA DE' 15:53:57 

1, 	' MÉDlCA?l1. 

.1 -TOS 7, 
.Ldcitanté,7,  
rB 749.999,01 

'-J;-.' tGOMEItCI®4 

21.1 I.490/000I6 
'RODWTOS 

.IQUIPAN4EN 
10/02/2Ó'23 

Sim, Diversos Sim 
Is:i-bj$ü 

1 TOS LTDA- 
ME / Licitante 

, 	 1 
3 
NUTRIENTES ' 750.000,01 

MED 
DTklbtJIb - 

MEDICAMEN 
?4! 23 26.38 	07910001-.7,0,,, Sim Diversos 	: Sim 

- TOS'LWDA- 

t 	
" 

É'Il/Liçitaniô ' 	 . - 

a •'.,S _______ ________ _____________ _____________ _________ 

Ilifanna  815847,02 
Comárpio e 

10102/202,3 
05.231.475/000I-60' ReprcseiItaçõ Sim biversos )im' 

sLTDA/ 1!57  

l.icitaFtte 4 •.. 	 _ _________________ ____________________________ - ___________________ 

• Panóratua 810.000101 
Comércio de 4 

01.721.296/000I-I produto~, 10/02/20à 
Não  ' 	 Diversos Sim 

Médicos e 14:10:37 
'arntLt a/ 

 .4 

LieilanIel ,,  

40,587.322/000l0-L.' UNILÍFE l0/0-2/iO2Y Siti Diversos Sim 837.500,01 
•___________ NOSPItAIiA  

1 

Á 1 
- ,etl;- 



o 

1 	 64.ti,.t; 
1 

t 

»1Mucdrnbd 

' 	

? 	
.t . 
	

ucam5orefeiwra Mu#dcMuc  

14 ---- 

&CghIfflCA 1 
- 

DE 
,R DISTRIB. 

 

MEbICA(I.E  
MAT. 
MEDICØ'S 
LTDAY 1 Licitante 6  
qMF , 847.761,01 t mSTRIBUID 

13.414 66100&W- 
ORA DE 
' 1EDICAMEW 

I0/02/20'2i 
I:2I:56 

- 
Não Diversos Sim' 

1 T0E1REL1/ 
Licitante!  
DISTRTDUID 910.000,01 

ORA 

1 SÉRTAO 
I0/02/2Ó' Diversas Sim 8.423?645/000I5& CENTRAL DE' Sim 

4 	t 11DIbA1EN 
13.21:00 

, OSLTDA/ 
Licitante 12 

1 3O 	. , 910.64L0( 
+ PUARMÂ 

DISTRII3UID 
ORA DE Não Diversos' Sim 
MËDCAtIËN 

13:14:37 

TOS EIREEL/ 
Licitante 2. 
3DM 1.01 1.550,0c  

1 
19,794.01810001-36 

DISTRIBUID 
ORA DE 

Sim' MATERIAL 
4:07:47 

Não Diversos . 
IIOSrTAI2A 

RLTDAPR/   Licitante 13  
'O & V 1.034.229,00 
COMERCIO 

5.964,983/000I-0 
DE 
MATERIAL 

0/021202 
Não Diversos Sim 

-1 HOSPITALA 
13.10.27 

1 REIRELI/ 
1 	1 	. Licitante 	11 	.._, _________________ _________________ ____________ __________ 

1. 176.997,00 

DISTRIBUO 
ÓRAÔE 

I.572278/000f-d MATERIAL 
?2?? 

Sim Diversos Sim 
MEÔICO 

I L'rDA ME 
LiciIante 
DJSTRIMEDL -! 1.264.554.01 
CA COM DE 
PROD MEDE 4,t 

23 6.90f6i210&0I-00 000N1tL.O 
09 

' Não 'Diversos Sim 
GICOS 

1 LtDÁ/ 
i.icitnt6  

1 

tte -4Djvetijos 

Pjtrtiaão Licitante - Ampla participação 

S(uaç- o - Homologado 

- ch'icPij 	Ç. Licitaitie 'Dala/IloFa 'tE-EPP Marca ' 	Classiticatlo Lance R$ 

Hiíarma, 349.000.01 
'tothêrcio e 

5.234A75/0001.6ÓY ,lt'cprcsentaçõe' i?/02/023 . 	Sim Diversos Sim 

} 	 'gLTDA/ 

"3DM 350.000.01 

J •,DlS'TRIDUID 
tADE  

I/02/2o2i 
.794toi-8/0o01.30'1ATEIÚAC 'Ràb Diversos Sim 

tôSt!ItXIIC 

1 IR  
( 

.-., 

[VA 



,- 
7A-S\j!tiJp. 

t  .'PréfSyMOhiÕipá1 
Mucdhi6Õ 	 - 	

prefeitura Municipál de Mucambo 	 RUS CÁ 

• 94F - 	- 	—\ 
— 

c1STRIBIJID 

13.4lj166/000I_04, 
MEDICAMEN i3 	A Não Diversos -z-';. 	Sii1 

!F05ÊIRELI/ _ 
1 'Licitante 4  

t MG 415.566,01 

IHARrt1A 
DISTR1BUID & 

05.283.263/00âl:-' ÔRÃ DE 
13/0212023 

Não , 	biversos Sio? • 13:26:16 • MEDlcA1E 
TOS ElRLI/ 

. 2 
UNILIFE ' 476.100.01 

• •kOS!'ITALA 
RD'tSTRIt3. 

l0,S87322/00OI-0I 
DE 
MEDICAM. E',' 

1 37Õ2OW 
Sim Diversos Sim 

MAL 
''4 l 	

.
o8 	- 

1 tEbICO$ 
LTÓA/ I Licilante 6  
Panorama 476. 120,00 

Comércio de 

01.724296/0001-17 pltos 13/02/2023 Não Diversos Sim 
Médicos c 13:23:04 •. - 
Farm.ttdai 

& 	t 	 , Licitante 5,  
D 8t V 

1  489.262,0C 

COMERCIO s 
- 	, 

b5.964983/000I-08 
DE 	 ' 
MÁ-TERIAL 

/ h I370 	2 2) 	 1 Não Diversos Sim 
1 iHÓSPITALA 	

, 13:22:54 

R EIFtEL1,/1 
Licitante 13  
FB 555.000,0( 

Cit1ERCÍô 

'211 l6!490/060I -66 

DE 

DUN Sim Diversos Sim 

tcJSLTDA- 
ME / Licitante 

I, • & 3 

DISRIBUTD 6 15.000,01 01  

í28.42364/000l-56 
SERTAO 

-Cl34TRAbbE' 
.li/02/2023 

Sim Diversos Sini' , 
1 MnpícL*MEN 

322.0, 

,TÓgLTIYAI 
Licitinc 1'4  
i*s , 615.586,01 

- qITItISttD • 
" ORA DE, 

pl.572'278/o0õI-03 MArEIÚ'AIa -• -Sim Diversos Sin? 

4. MEDICO ' 
+ .LTDA ME) 
t. Liciante  

I'l IftRMPLU • "''' ' 74 L552,00 

SLtbA / Não - biversos Sint' fí81737015t 
Licittnie 12  
ALFA , 1.005.297.00 

HOSPITAIJA Ir 

Sim Diversos Sim 
,ORA DE 13:24:41 

- rVDICAMEN 
- -1 TOS 1 

*- 
r 

Licitante7 • . - 
MEDIAR 	. . 1.070.978,01 

8.309.'434100011-46 
SOLUCOES 
EM SÁUDE 

I0/0/20b Diversos Sim 

/ Licitante 16, 1 	
1  

I6,9026127000I-00 1 DISTRIMEDI 09/02/203 Não'  Diversos Sim' 1.197.882.01 

CA COM DE IÔI46 A • PRODMEDE 
ODOOLO: NT  -. . 

6I 

MÁ 



7 

II 

GIGOS 
L-TOA/ * 

NUTRIENTES 1,221.866,01 
,MEb 
bÍSTRIÓUID 
(fItA DE 69/0720i 

2638Z079/0001-70 'MEDICAMEN 09:2:58 
Sim Diversos Sim 

'toS,L'rDA - 
IiflI'Y Licitante 

MALUREL , I.221.866,0( 
COMERCIO 

1 I,73.IQ3/0db1'-69 
,E 	1 

PRODUtÔS 
0942/2023 Sim Diversos Sim 

aosITAL 
J5:I37r 

1 RES EIREEI / - 
Licitanie9  

lote-15 - 

artictpação Licitttnt 	'Ampla participação 	 / 

jituaçlio - I-1omoogado 

OPF/CPNJ &  'Li?itAnte -  Dtla/IIo'hi ?*IE'EPP Marca ,  £Classificado Lance R$ 
1 -UNIIjIFE- ., 481.17900 

1 I-IdSP!TALÇ 1 

R DIS.TRI13. 

t :6i 
40.587 322/0001-01 M EI

-
ICAMt E !4/02023 

f5:Õ77t Sim Dios, vers Sim 
MAT. 	

' 

MEDLÇtS 
1 tT1DA/ 

Licitante6  
FB 481.189,0( 
COMERCIO -, 

 

i bc 
s 21.119.490/0001-66 

PRoDÜtOS I3/02/23 
Sim Diversos Sim 

EQUIPAMEK 1'5: L6:24 
, 

TOSLTDA: 
ME / Licitante 

• , 3. . ______________ ________________ _________________________ __________________________ __________________ 
Hifánúa - 487.350,00 

4 Céméreioe 
P02/2023  

Representãõc 
14'3'/. 14 

Sim Diversos Sim 105,234,47510001-66 
• sLTDAfr  - 

Licitante 5 
NUTRIENTES' 510.350.25 
MED 
DISTRIBÜID  

26 	079/9001-70 MEDICAMEN 
1t2i 

sim Diversos Sim 

iI'OSLtDA .' 
1 EPP- / Licital5te  

101 

l"aitoraliia 
Comcrcjo d 

- 	, 	" 
,&*4%*&'+$ •*  - 

i 539.400,0( 
- 

2129610091 	
' 

Não Diversos Siri' 

- Farni.Ltda'» 
Licitante lI.  
CMF 544.149,6( 

.. DISTI&IDUID 

13.41 »66/0.00-04 'ORA'DE lf02/0 
1-343:22 

Não Diversos Sim, 
M1b'IAMEN 
TOSiiIRELI 1' 

5, Licitante L,  
t 
;37.4Ic.74I10001-69 

M K 1' 
- LADILAU / 

2'3 
Sim 	* Diversos 

, 
' 	 Sim 

56I.000,00 

111 iciiantc7, 	* •' t 	• 
 

205,33370001'-22 POTIGUAR i3702/2IY231 Sinr Diversos Sim 56í984,00 

DISTRÍUID  $ ORA DE - 
1i -  PRODUTOS ._,, * 	 '.* 

1 	 . 	\-fr 

Pf'it-i.lt -iaAiirirtintiI 	 ' 	 .. 

(-a 

r' 

 r!to 
Mdcatnbo 

Prefeitura Municipaj deMucarnbo iièï-J 

o 

1 

a 



.4' 

à P(e1i$i' MuricipaI 
è Mucqflibó 

ZN '4 

4. 
.4, 

PrePeitdrt Muriicipál de M'ucarnbo ti» 
Rl7A / 

'.I4OSPITALA  
ESLTDA/ 

1. 	 o.L'c,lanie 0,  
's-. 

1 	j 
'ILTEC,PRIME 
SEI 	D$ 

, - 	.-,. .__. 	.. 588.000,0C 

• MA'JICOM 

14 16913191006 Al 
PRODUTO' 

l3IÕJ202i 
Sim Diversos Sim 

500 12 
'IOsPrrALA - 

çs 'R ES EIRÉL'I / 

• &t: 4LF4 589005,00 
HOSPITALA 

42.0I7!679/000I-7I'L. 
DISTRIBUID 1310212023 

Siis Diversos Sim 
'ORA DE 

r PÁEDÇCAMEN 
Tos 1 
Licitante 8 

' 
J&G 593.782,61 

t PRARMA 

1 'DISTRI'uID 
5.283263/,00'/9 ORA P13 

13/02/2023 Não Diversos Sim 
- 	7 	

' MÍDICAMtN 
I3:26A2 

"vos ÉWELI / 
• -, Eiciiante 2  

DISTRIBUID 627.000,0( 
ORA 

- 

8.423645/0*' " .,êEJTIQAL.DE 
"ERAQ, 

3/0212023 
:3:31:41 

im Diversos Sim 
1 	' MRDÍGAMEN 

4 

j TOSLTDAI 
1 Liciffihttló  

DS ' , 627.130,60 
btsTmrnflb 

1 	, ORA DE 
69/02/2023 

21.572278/000b-03 MATERIAL 15564' 
. 	 S1111 Diversos. Sim 

MEDICO 

LTDA'MEJ 
Liciinte12  
ISABELLE . 757.403,20 
CAVALGA'NT 

iM7:I4/ooIp' ? 2? Sim Divèrsos Sim 
GONCALVES 

f 	 i'LTDAJ 
'14  

4 	' DISTRIMEDI . ' 776000,00 
CACOMDE' 

1 	" PRÔDMEDE 
6.902'6I2/000I-00 ÓDONTOISJ 13/0v2023 Não Diversos Sim 

GICOS 	
•, ,  15:01 34 

',ricitm~te 15 

} ' 	
' 	'7 

- & - th'asos 	1 

P rticiaçâo ticitah(e - AniwIa pârticjjxtç5o 

S tuSçãb - Eioffiolcfgado 

CPF/Ct'N'; LiiIaiIt:- "ff~~Éb ME-EM' Marca' Óainaío Lance R$ 

ALFA 273.998,01 
tIOSPItALA 

2 0I7ki79/0ÔOI-7I 
DISFRIBUII) W02623- 

Sim Diversos Sim 
r bRA DE 15:3(V.43 
• MEDICAMEN 
* ,*TOS/ 
1 	' Licitantc9  

j3.576341006I:02: MED?yIAI4t 13/02.12023 	' Não Diversos Sittt 275000,00 
COMERCIb 13:57:27 

RODUTOS 

rmitD

E 

EDICOt 
~ 

/4 

À 



Licitante 7 - 4j 
&UT.RI ENTES "ç,, \1'? 	07  198,01 
MED 

1 
DISTRIL3UID 4 

26.383.019/0001-7ô 
ORA ]DE 23 

Sim Divérsos m. 
DjeAMEN' 

tOSLtAt. 
ífppfLicitaute 

Iliíanna '' 303.500.50 

05 234475/0061,U, 
Cotnércih e 
k'epreentaçõé 

13/02023 
Sim Diversos Sim 

sJ,tbÂ/ 1151.11 

FÉ 360.000.01 
COMERCIO 
DE 

21.1 16.490/000i-t6 
PRODUTOS 
EQUIr'AMËN 

1 310212023 
13:38.1)2 

Stffi Diversos Sim 

t3StTDA: 
ME / Licitante 

• ± 	. 3± 
4 	t.. ONILIFE 361.450,01 

t1OSIlTALÁ  
'R DISTRI. 
DE 

40.587322/0Oftl4J' MEDIcAM. E Sim Diversos Sim 

11EDItOS. 
LIQA' 

-4 hititaht6  
Panorama ,.. 362.500,01 

1 	$ .5 Ciercto de s± 

01129610051"Ç' produtos 137.h/2023 I32Ô/2023 
Não Diversos 

7jledtcos e 
 Sim 

132:32 
Fanii. LIda / 
Licitárttell  
POTTOURR' 364.910,01 
DtST)dBUID 

4.205.333/006I-2 
'ORA DE 
POD&TOS 

. 13/0212023 
Sim Diversos Sim 

HÕSPITALA 
I3.20f08 

RES LTD / 
Licitante 1 2  
)HARMAPLU 

13702/202 
367.591,44 

)3.817.043/0001-52 S LTDA / 
3-

30.50 	' Não Diversos Sim 
Licitante I 
CMF 381.152,04 
DISTRIDIÍID 

l3.414166/000I-04 ORA DE, 
MEDICAMEN 

13162120'2J' 
l3fl52. 

Não Diversos Sou 

'rbs  
Licitante 1'  
DISTRIBJID ' ' ' 	.' 391.000,01 
ORA 

:8.423645/090I'6,. 
SER-TAO 
CEN'?RAtDI ,  Sim Diversos Sim . 

w MEDECAMEN-  q? tnsy 
TÔSL/[D/ 	. 

1 Licitante !8,  
., 

1 	t 
DS 	' 
hISTRÍBUID 

.T 	' . 391.170,01 

1 	 , pRAOt' 
' 1.572?78/oO&I_0$ MA'rI3RIAL ? 2  Sim Diversos 	' Si... 

•1 	', '- MEDICO' 
't -LTDAMIi/ 
- Licitante 13 

D&V / 392.128.00 
' COMÉRCIÓ' 

5.964$83/000I-03 

DE 	. 
MATERIAL 

I3/0,2023 
Não Diversos ' 	 5h41 13.23.19'± 

IIOSPITALA 

1 	1 • 

t)5.283.263/000I-79 J&O 3/02/2023 Não Diversos Sim 416.648.01 
PlIARMÁ. 13:27:11  

1 

Pretêitui M.ffiicipÇiI 
Mucambõ 

Trefditura Municipal ,c Mucahibo 

'4. 

1 
1 

1 t 44 4 4 
1 1 4- •' 



-- 	•»', 	•'- .r ?t(._ø a'.t' 	 tls k /t? • p 

Prfettura Mnicipal 
- 	 -, 

K,mucaulbo  e 
 

t, lkeÇeitura Municipa(de Mucahibo 	 (1 

II 

ICA 

1 1 	'ç4' 	/ 

,& 
EiISTRIBUID  

1 RÂDE 
MEDICAMEN 

'7 
 

TOS EIRECl/ A 

1. 	. Licitante Í 
JI3M 490.000,01 1 DISTRÍ1UID 
OkAD& -a 

19.79%018/0001-3D MAtERJAc. 
13,u212023 

Não Diversos Sim 

HOSPITALA 
13:2j.43 

RLTDAEPI/ 
4 Licitante I 

c 
37.44.7411090; 6à 

MKP 
LAbISLÁV/ ? 23  Sim Di'.trsos 	' 

, 
Sim 

521.112,01 

Licitante 8  
HTECPRIME 688.964,51 

4 SEIVDE 	- 
MAN  COM 

14.169.319/0001-50 
DE 09/02/2023 

Sim Diversos Sim 
PRODUTOS 13:39:21 

• 

HOSIMTAbA 
RES EIRELI / 
Liciianiej 0_  
MALUREL 699.962,04 

COMERCIO * 

I 1.43.173/0001-69 

DE 
PRODUTOS' 

09/02/262 
Sim Diversos Sim 

IIOSMTALA 
16.44.29 

I 
RES,EIRELI-/  
Licitalitt 14  

* DIST'RIMIEDI- 1.016.970,01 

CAtÔ4,DE 
1 PR®D MTID.E 

0970v2023' 
l6.d26I2/0d0l-0ô ODdNT.OLO 

11.36.48 
Não Diversos Sim 

GIGO 
LT,DA/ 

a ..  Licilantd 16 • _____________ _____________________ _____________________ 

Lote1 7 - »iyersos 

artitipaçãoJcitantc'2ArnpIa papicijação 

ituíçào - Horn$bgado 

tI'F/díTt'- 'Licitante Data/)Iora ME-E?? - 	Mãrca ' 	Classificado Lance R$ 

HilaçlItá ' * 	' 

 
. 	499.696,01 

.5 	 • Cdmôreipt I5/1t2/02í 
05.2J4,475/0041-6fr Rdprcscnlaçõd 

0I554 
• Não Diversos Sim' 

sLTDA/ 
Licii1itc 5  - 	-i  

499.799,01 

t 21.1 iÃ90/ouDI;6 
P1ODUTOS 13f0'2/2Ó23 Sihi Diversos QUP4I I'53:52 
TOS LTDA- • 
rtVtiitanTc  

1 	' 	. ?G1E!DMAIA ' ' 500,000,00 
COMERCIO - 

I1576.534/0b0-Q2 PRODU'TOS 
13/0/2023 

Não Diversos Sim 
MEDIC® 

15.44.57 

JTDA/' 
Licitanlc l 

• qtsTIIJIc3 r' ' 590.800,01 
ORA 

18M3.64k0001-56 
SERT/(Ô 
dI!NtRÀ'L õ 

3/02/2023 
Sim Diversos 	• 1 	Sim' 

: EbIcAME' 
• 

J3:29:44 

teL'rDX/ :t 
LieiiaiUe ló  

0I,722.29610001tL7' Phnorama 13/02/2023 Não Diversos $im 594.300,01 

1 	 - Comótc,iode 15:23:05 
., pródutos 	- .,,,,,. - .'-.- - 

- A 

a 
À e- 



4 	- 

1 

-. Medicose 
Fdrin.'Llda/ 

-. 
\ •'F, 	. 	-. 

' b - 
Licitante II • ,., , _____________________ _____________________ 

j IiNILIFI3 604.900,01 
HÕSfTALA 
R DISTIIB. • 

4O.14.322/060E É MDICAM. Sim Di*rsos Sim 
,MAT. 

5 	 2 MEDICOS 

j 	 'LTDA/ 
Licitante (a  
CMF 653.88600 
DISRlBUtD 

113414 0" E C31.0212023 
Divertes Sim 166/000104 MEDICDAMEN Não 

1 TOS BIRELI / 
Lkitaite I  
IITEC PRIME 654000,01 

• SIiRVDE 
, MANECÓM. 

114.169.319/0001-50 
: 

'5jn Diversos Sim 
PRODUTOS 
HOSPITALA 
RES EIRELI / 

1 Licitante lo £ 

POTIGUAR 693:322,01 
DISTRIBUI0 4' 

.20233/0d0I -22, 
0R4.IYE

1RbDUT'O'S 
' 	4 1 3/02/20t3 

Sim Diversos Sim 
4 'rOSP-TL. 

15:21:01 

r 
kEI&TDA/ 	- 

1 
Licilaiffe,Y2  -  
J&G 716.636,01 
PIÂRMA - - 
DISTRIBUI) 

/02/262 
05.28.263/000I-7') ORA DE 	- 1514-18 

Não Di'2ersos 'Sin,  
1 MEDICAMEN 

TOS €IRELI/ 
1 Licitante 2  
1 	' v1 K ' 

09/02/0t3 
' 782.332.0( 

p7.41474t/000I-682 IAbISLAU h Sim Diversos  Sim 

' 

.1:7:32 
Licitaffic•8  
NUTRIENTES 789.532,0( 
MED 
DISTkIBUID - - 

26.383 07900l-70' 
ORA DE '08/02/2023 Sim Diversos - 	- ' ,Sjnt 
MEIIICAMÉN ll:34: 24 
TOSLTI5A,- 
EI'P / L'iciiantt'' 
42 	- , .• ___________________ ____________________ ____________ 
,>4A[.URIL. ,- . •- 789.532.01 
Ô0MERÇTØ ' 

1 I.773I7/a60F!6 
DE 	-0, 
PRODUTOS 

4 0112/2 	j Sim Diversos Sim 
lIOSl'ITLÀ 

13.34S0: -  

1 RES'EIRELI/  
o LiciíaÁie 13  

ISABELII? 789.532,00 
CAVALCANZ ' - 

3.737I.94/00i_5f'-: ' Sim  Diversos 
ÕONCAIM'ES 'i6:2608 

'0 LTDÃ-/ 
• LiCiI1iiate15  

AI4FR 	.' . 832.908,01 

'o& I1ÔSPJtÀLÁ 

2.017 679,00,1-71 ' 
1STRIBUID 

sim Denos' Sim 
ORA,DS 12:09:19' 

• MEDICAMEN 

1 
tos I. 

, Lkiimne9  
l'37278/000I -03 -OS '09102/2023 Sina ', 	Divtrsos - 	 Sim'' 924.124,01 

6ISTRIflD - i?iC 	1, 

ORA DE 
MATERIiL 

,- MEDICO'  

1 	 '1 

1.5 

a 

rfáttuo Muriicipâj  
1 Mticumbo 

Prefeitura Municipal'dc Mucah1bo 
1 	 '4 

7çç R+ 
(cS 
w7C Ã't 

4,  
4 
• '-,': 	' 	 t • '.;.. 

fa, t;24 



çr 

kLPrefefrun'M1h1c1Pa),, : 
MtdfflJ5b 	

Pftfcitutâ Muflicipá1e Múctrnbo 

	

1 	
,. a .Liciianiel4 	 Sal 	 •- 	 , 	 . 	 -- 

.5. 

fle 48 - uiversos 

Liclaçãolicitalitc ' 

 

Abpja patcipço 

	

trua? 	ogadoã 	

e 

 . 

PI' /.CPNJ Licittne O siS/Hpra MEt1'P Man.a - Classificado Lance R$ - 

NiJTRIÊNl'ES-- 7 ' 588.86970 
MEDI  

1 'iç-í'kguib" 
ORA l~E 

- r.5 	. 

23 
26 38 	079/000(70 

(cDlcAMN 
Sim Diversos Sim 

T®s:LTDA 
Lieiïante 

t 	« MTECPRIME ' , 	 5888990l 

3 SEkt"[5E.8.,' 
,I1AN1ttbM 

4 I6 	319/60dI 567 Sini fjiversos Siiii 

• - 	e"4 JOSPITÃLA , 

,IES EIRELI / 
Liciiante 1-0.  

'FB ' 594.869,01 
• CO4'ER@1O 	. 

• i 	- 	iDE 1 .fldbúioS :nro2/2Ôi .. 

21.1 l6.490/0Ô'0i-66 
 1 6:1 25'  . D jversos im 

'7 'WOStFbX. 4 . • 

1 VI/'LícitÇie' e 

-;  
4 (ifarm 'i 	-. 599.840.50 

1302j Ô5.23 .47510Ó011-'6&' CReprcsenldç6e 
' .3 Sim Diversos ' 	 Sim 

'L 't A 
.5.5.5 tieit7int5 . • », •-,, _______________________ 

.5.5. .5 

,g 	4. ,Panohimw "e."" 4 599.960,00 

't" 01 721 296/0001 

--,Cotiierçjodd 
45roddtos 
Me19sc; 

13702/2UÍ3 
l5.;4&5l Não Diversos Sim 

.5 

f - Farm. Lida! 

ÇIEDMRIA. - . 600.00000 
• ' 	 ," 

.5 4 .5 - .5 

13.54.534700õ12b2 -pigg- 12102/202-3 
lt46:014 

Dirs'bs ' 	 Sim 
MEilcd 	-. 1 

? 1 

* 	'8 	* 	» IdNIItllE 
s 

71480000 
t 	4'4)OSPtIAÍA -' 

' 

8 

173 
1 

.540.58?322/0U0I10I'$'h4EDlCAM,5E- Siffi Viarsoe  
4 

• , - 
1 	Ç 
1 L'rbA/ 

.5 	. 	

' D&8' 	,'''L , 714.868,11 
'5 

COMlIO " 4' 

05.961 .fli/Ooh.it6t' iíftr 15102/2023 F7o' bicrsos 	' 

• 'Iticititite 16, •J 	'1 - _____________________ .5 	
.5 

zY ' 4, 	
"/ 75418821 

DlSTRIJ3WI '•t 

Nio 

.5 .5 

Sim 34 I']6QL00iO4, Divçrsos 

TOStIRÊLI/ -, 

.5.5 	.5.5 LiCUi1tC5 1' • .5 .54 	.5 4.5, 5, 	:, 	 e, .5 

2L572 .27S 	03 1)5 09,0Z/2023 Sim D'ersos Sim 774 78291 

'k 	 .'' 	

','.5' 	,• 	 -- 	. 	 ,. 	 .5 

4 	
r 7t,s 	 .r 

1 	 ?" 



1 
4 

1 	 - 

1 	• 	-* 	 .4:' 
* .3 Prefekürci Municipal 
Jt MutØrnbb 	

Pei'êitura Municipal dc Mucarnbo 

-c 

a,; DISTRIBUID '- 
"GRADE 

4 	•" MAT•E1AL  
MEDICO; 

 

• 'LtDAMÊ/ 
5 Licitante 	.3 _ 
,a 825.772.0C 

z '  J'HARMÀ 
• 13ISTRIBLJÍD 

0 bkAbl 
323 

$4o Diversos Sim 
f MEDICAMEN 

• TOS EIRELI/ 
1 	i'L Licitante 2,,  

¼t'• 
 

DISTRIBUID-  855.000,0! 
ORA 

•SERTAO 
i3/oho23 28.4:4ó4SicfOoi,.5ó CENTRAL DE 
15.1 O 	9 .4 

Sim Diversos Sim 
MEÓICAMEN 

3 	., .TOS LTDA/ 
LiciflmteI  

; DISTRIMEDI 902.000,04 
CA COM DE 

5 PT&ODME'ISE 
I6.902.6l2/OtOIQO 000NTOLO 

3/02/2923 
o qivrsos Sim 

dIC0S 
15.13.2. 

Licitante 14  

37.4I&74I/008I-8• 
M K P 
lAut.À'u / 1)910212'023 

Sim Divcos Sim 
9IL083,6( 

Liitante 8 
POTIGUAR 978.830,14 

1 DISTRIBUID ,,. 
O,RA DE 
PRODUTOS Sim Diversos Sim 44.205.333/09,0l -23 15.  
ÍIOSPIT4LA 
RESLT'bA/ 	- 
Licitante 12  
JÇ3?vt 1.070.565,34 

ISTRIBLÍI D b  € 
3 ORA bt 

19.7944018/0001-30 MATERIAL
1-IOSPITALA 

09/02J202 
g-10-3 Não Diversos Sim 

'k LTDAÉPP? 
- Licitante IS 

ALFA - 1.160.819,30 
• HOSPITAL .. - 

Z2.017!079/0 	4 DISTRIBUID 
Sim Diversos Sim 

MEDICA-1EN 
TOS/ 
Licitante 9 

- UverWs  

rticrpaçio.i4ant  -'AniIa partic$'ão  

	

Sj 	íl tuaçio - otnologado 
1 

	

1 	• 	-. 

1 	cerict'ij I2ieilaifte DnI?./úo?i, - ME-E?!' Marca Classificado Lance R$ 
UNILIFE 410.219,9( 

• I liOSPrCAEA 
RDISTRID. 
DE 

-0.58722/00pI-01 MFd1CA4. E , Sini Diversos Si6 - 

MEDECOS 
• LTDA/ - 

Liciti,te3.  ________________ 

' 	• 	
• }-!iIarnsa 410.220.01 

ô ,2 1 t0 
(-6 

C
Re

ó
p
m

eésrcCino 
e 

»b02
5.234t75/Ó5 ç  Siii DivbrsÕ Sib 

- sLTDA/ 
 

Licitante2  
2.017Z79/000í-71 ALFA 14/02/2023" Sim Diversos Sltn 410.220,02 



1 

%* 'Pr4l3itbY 

Uê' M1ah't 

• ' 	1 

4 	4.x 

- 
MUPdI 	

Prefeiflira Muiiicipal de Mucambo 

H2OSPIt'ALA  

J 
' DlStRlUlb - -., 

ORA W, I3:2:16 
N1ÈbICAMEN 
TOS 1 

1' Licitante) 
tIST,RIBUID 

' • 410.230,00 

OIRA 

28.42.645/000t-56/' 
srktAÓ 
CENTRAL DE 

I4/2/2023 Sim Diversos Sim 

• MEDICÀMÉN 
13.51 .34 

TM L113A / 
Licitante 11  

$ • Panorama 411 .500.0( 

Comércio de 

01.7/2.296/0001-17 
poduIs flho2/f023 Não Diversos Sim 

1 Médicos  13:46:53 
Fanit Ltda / t 	- 
LicilantcJ  
F13 421.399,0( 

GOMI2RCIO * 
DL 

2I.1i6490/000I-66 
PRODUTOS 
EQUIPA%IEN 

14'02/1023 
I:42:06. 

Sim Diversos Sim 

• TÕS LTDA- 
.ME! Licitante 

1 -M'K P à9/02/'20'23 
426.023,91 

37.446.741/0001-63 LADISL6U/ t,1:45:45 
Sim Divdrsos Sim 

Licilanie4  

• ISABELLE - 510.34960 

1 CAtALCANT 

13.737.I94/0OOiSfl 
gONCALJ.. 

1410212023 
Sim Diveçsos Sim 

LTDA/ 
- 	1 cicitantc PT.  

DS 540.317:61 

1 
DISTRIBUID 

l.572.27/000l-P3 
OkADE 
MATEItIAI 

0902/2023 
16:1348 

- 
Sim Diversos Siri 

- MEDICO 
- 

1 	' L4-DA 4I3/ 

r Cieitanieg  
- JjFEC PRIME 713.182,9( 

1 	- S,ERVDE 
?lAlF. COM" . -. 

• 
14i69.319/OObI-50 

i5 
PRODUTOS 

09/02Í203 

li:0É30 
Sim Diversos Sim 

I-IOSPITALÃ - 	- 
RES E1RLl /. 

1 . 	- LSciianted  
• ' PROMIX' -' 	t- 	¼ 1.131.265,35 

1 COMERCt! . 
r5.659.61/0d61-69 ÊIOSP]TACA Não - 	biyersos Sim 

ItLTDA/ , e 

4 POTIGUAR 1.156.66052 
J 	 - 4)IStRÜ3ÚÍIY" , - 

44j20.333/0O0I-22 
-ORADE 

Pt(ODUTÔS 09f90 	
- 

1 5:26: 	1 
Sim Di'ersos Sim 

¶ HOSPIT,ALÂ 
t «ESLTDR/ . 

Licitante 8  ____ 

LoIe-lb biversos 

l'attiçipaçãb Licitante - Ampla-participação 

Sit1'açjão - Homologado 

j €PF/CiNJ Licitante Dta4Iloi4i r 	ME-EPP Marca 	- Ciasirieído Lance R$ 

40.587.32270001-oI UNILIFE ¶n/02!2023 SinV Divttsôs Sim 456.000.001 

j A3sprnçLg 141Ô5r 
RDISTR4I. 

:. 

1 .:' 
4- 



' 1 

44 

PrêféYdMUrflcipár" 4- 
: Múçtjthb04 

3PrcÍettura'M,unic41I § MUcambo 

1 	-- 
MEbICAM.E 
DE  

4, 

• 4AT.  
.,. 1MEDICOS  

1 	r 
4 Licitantc5,  

Hifarnia . 456.000,01 

Ç 	Ek4 Gomórciot 
05.23f.475/ffQ ,eprcSentaçõC '/0/20 

- i4-Õí-2 
Sim Diversos Sim 

,LTDA/ 
.'V ' Lítitantes  

'ALFA 456.000.02 
flÇDSPITALA 

42.01 tç'7' .67900 QRA DE 
X1470212021 	. Sim Diversos Sim 

. M1DICA'MEN 
TÓ'&/ 	- 

-- Licitante 8,  
- FB 456.200,01 

- . COMERCIO 	- 

21.1 i6.49/00.0l-6 EQUIPAMEN - Sim Diveísos Sim. 

.TOLtD&- 
' 

MEL Liciiatiie 
3 
Pagorania 

4 
Comércio de 

456.240,01 

4 
0I.722.296/000I:I7 Não Diversos Sim 

Médicos e I4:0054 
'Farm. Ltda/ 
Licitantes] 1 
D &V' 456.721,8( 
COMERCIO 4 	 4. 
DE 

05.964.983/000-08 	• MATERIAL 
14/02/2023 -' Não . 	Diversos Sim 

¶ 
'.! upSPrrAtA 13:45;22- 

1á-Ii1 RELI / - 1 
Licitante 17,  

V 	- 
DltRIflUit 

, 
- 

461.766,90 

ORA DE 
b91o2/202' 

2I.52.27K/0lt0I.O3 (- 'MAT,EIIAL 11)f 	56q Sim Diverso Sim 
MEDICo - 	- 
CíDA-Ní ê7  
Licitante 13  
ISAI3ELLE 	.. 493.316,70 
CAVALCIÇN 

' 	- 

I3.7.I94/961.54t 1 
gONCALVd  

11,0212-3 12! Sim Diversos Sim 

c:- ". ;LTDA/ 
Licitant& 15.., • " 	,g .4 - _ 

37.4]6t4I/06ÕZ6tJ 
frl K P 
LADISLAI)) 

09/002 
Sina 	- Diversos Siia 

 495.937,21 

k 	- 	" 
t 

. 	-' 
L

-
cttanteO F 

It5h23- , 
NUTRIENTES, ' ' 	 . 564.044,71 

. --- ' 	" DIS1'RÍBUID -4 

26383.079/00aVT0, - 
23' 

Sim Diversos 	- Sim 
MEDldAMEN 

' ItSLTD) - 
EPP / Licitante - 	-' 

1 
7 	

3, CMF ' 585.368,71 

1 

DIS-raIsuID 

13. 	14,16  
I%MEN 

Não Diversos ' 	 Sim. - 
• 1OSLIRELI/ 

Licitante 1 __ 

JBM , 621.14 1,R 
D(STRIBÜID -J Z 

'- 
I9.794iDI/6d6Ç,í6' 

e 

.ORADE - 
IATERIAL 

-? 
09iO2/,2OM Não Diversos, Sim 

IIOPITALA 
1 RLTDAËPP/ 

I.icitan'tI8 	--  



4St *4 
*i 

&iPrefbufaMunIc1Pdi 
j rAticarribo 	

e  
./ 

1refcztura 	 Mucambo M»tiøãJx1e  

•953@% e" 	"Ç -; 
a 	çPJiARMA 

'ÁirsTRrnulrv 
' 

0//th/d23 
. -- 

05.283.263/00I-7? 'ORA DC No Diversos 
ç MÊDICAMÊN 

1J:32:21 

T5S I3IREL'I / 

MEDMAIA 
ÔOMERCIO 
DE 

i3.576534JO00I-02 PRODUTOS 
d9/02/2023 

9 ,oís: tY MEDICO 
. LTDA/  

Licitante  
DISTRII3UID 
ORA 
SERTAO 
CENTRAL DE 

09f02/223 
8,423.645t00Qk56 

MEDICAMEI4 
/ lOS bTDA/ 

Llditantbl9_ - 
HTE€ PRIME 
SERVD3 
MANE COM 

4 16" 319/00 150 
DE 09/02/2023 

' 1' PRODUTOS 14:08:50 

f 1OSPItÂL4. 
'RES.ElRELl/ - 	

. 	-- 
eISTRIMEDÍ 
CA COM D 

1 RROD MED E 
4/0 /203 

16.902.61270061-00 ODON:noI.o 
IcOS 

I3Ã5:29 

• bTDA't' 
' Licitante 16'  

POTIGUAR 
DISTRIUÚJ 

44.20?.331/t10tI-22 
ORA DE 
PRODUTO 	

, 09/02/2023 
15.29.3, 

HOSPITACA 
1 RESLTDÂ/ 

-. Ciciaante 12  

. 	,. 
Mc 	Il - Ójt'cisos 

articiaçãp Licitar1tc - Aitia participação 

itua<ão - 144nioiogado 

Licitnte a.', •'dt;iiiora't, ME-EPP Majca 	, Classificado Lance RS 

\4 	, 
UNILsIFE'' 
FIOSPPI1ALA" r 

' 	' , 163,984,51 

RDISTa1n- . ' 

-iO.534.322/000)tOI 	1 
dE 
ÍEDÍCAM. E 

I4/Q/023 
)5:29:33 Sim biersos Sim 

• V"'M.tr 
't;' MEt1tt 

çiqA/. 
-« 

'FE3 'W  
• ' 'XM'EIkÕO 	.; ' 

1sjt DE 
,,, 

' 21.r1&490/0oQIt66, 
'E'QUIPAIEN Sim Diversos Sim 

TOS 
ME / Licitante 

ALF4 " 	, 168.983,02 

t ÍIOSPITÀLA 

42.oI3.67g/o&h:n. ILÇ 0 ?3  Sim Diversos Sim,  

.t.: )SIEQICAMEN .Ps 10S / 
I,icittint'e 7.  

¶ 	 10 

Não 	 Diversos 	1 	 Sim 

Sim 	1 	Diattsos 	1 	 Sim 

Sim 	 Diversos 	1 	 SiM 

Não 	1 	Divedos 	1 	 Sim 

Sim 	-I 	Diversos, 	1 	 Sim 

Rf 

L-- 4c I 	-Rflcg '/ Lj 

\I 29'3 Sim  

"—e..,.., 



t .. 

-- 

itutaMu11iÕipiH:. r.. 

4;Prcirnfl v1nn4ptL Mucaiflbo 

- y i 
e- 

-4. 

-Iifatma !, " 

' 05 23 4ls/oÇó; ::'? Diversos 
 

tstÇ SLTDA/ v 	, . , 

- hicitiirite4 __ 

1 	 , 9anorâflia , k 
t Comé&io de 

prodth'os I4/0J2023 
's. edicos e' I4:08:25. 

Não Diversos Sim 
•1 

t FarfíLLta/' ,• 

Licilanle 	O 
CMF 	- ' 170,205.5( 

1 	-'- bIsTRlBuID 

1341.166j00tt0 P'EN No Diversos Sim - 

tos.ÉlREy / 
• , Iiciflinte 1 

1 73.345,0C 
BÍSI'IÍSUID 

21.57 .27/0O21,-0 M 	ERI'4L 
09/0272023C 

Sim Diversos Sim 
t MEDICO 

1 ,f LTbAME/ 
L'iciíante 12, 

-, 223.6470t 
COI1ERC1O 

i.sg.j,oóoi íIOSlTAIA Não Diversos Sim 
R LTDA / 

5.33 
[41d~021

_

I'ROMIX 

Licilanle IS
M KP 

V2O2' 
225.408,0( 

37.4I&74l7000Ió8 LADISLAIJ / Sim 
4.l,  

Diversos Sim 

D & V 23406851 

Ç 	- COMÉRCIO 
DE 

~0910~~1013 
05.94.983f0001_o ' MATERIÁ-1 Não 	'' Diversos 	1 Sim 

UOSPITMUA 

1 Uicilatie 13 _ 
1 

J&G 277.914,00 
• 'e 

'PHARMA 
,DISTR1UIb - 

p.2S' .263/00-79 dRA DE 
07/02/2023 

1 :37.3 
Não Diversos 

-MEDICAMEN 
 Silu 

í. 

' YOS EÏIUiLI / 

'MEDMAIA , 277.914,0(' 

i 	M.. 
MERCIO 

99'fl' 13.576 5341000 '»ODUTS Não Divetsos Sim 
'1 MEDICOS • '' 

LTo./ 	- , 

..DISTItII3UID' .. 
., i 

. 277.9140( 
,SkA 

1 	' 
28Á2i6454ïQ0J-M.

- 
 

SERT4O' 
CENTRAL DE g?3 Sim Divers Si'ni 

• t 	, 	
' MEDICAMEN - 	 . , • 

1 	" I3DS UMA / :' 

•' 

• 1 7. Licitante 14  
1 ITEC PRIME ' .. -. 287,325,50 
-f!RVDE - 

MAN ECdM 

14.1 6j1.3191000  1-50 
PRODUTOS ?' 23 	- Sim Diversos - 	Sim 

1 •SOSPIT,ALA 

1 ICSE1RELI/ .. 
LicitanÇe8  
POTIGUAR  366.50I,0C 

r ,DISTRIDUID 

4420í33/06itI-2 	•' 
RAOË 

VkODUT 
1242023 

Sim •Diversôs Sim - 
HøSt9t1\L. 
JESL1OA 	•J 



II  

1 	 - 	 - 

p,teitu>à M\Jhicipttl 
t Muôarnbo 

Lote- 12 - Diworsos 

?aàicipação Lcitaate kmpla paíiidpaô 

Situação Honiologddo 

:4• 	- 

Preitu'ra Muiiipipal de Mucarn)Do 

o 

CPF/t4p'N3 Liitanle Datii/itora ME-ÉPP Marca Classificado Lance R$ 
1 HifariÇs Ei  80892,91 

1 
05.234.475/040.j;66 

Comiértioc 
R4itesCntaçôe Sim Di'érsos Sim 
sLTD4l 

• Licilanie3 
• '• 80934,00 

DIAGNOSTIC 141021/2h23-  
20352.354l06Q-02 OS LD 	- :4'443 Não Diversos Sim 

ME? Licitante 
6 

1 	?- 
 

ALFA 408.000,0C 
HOSPITALA 

42.017.679/006Í-71 DISTRII3UID 14/0/2023 
Sir€ Divcrsbs Sim ORADE 4:4q: 15 

MED1ÕAFVIEN 
TOS/ 

113 408.999,0( 
COM Rt'tO 

1,11021262X 2 	16.49010091.66 
PQUN 

Sim Diversos Sim 

TdS urnA- 
ME/ticitanlc • 

• , 1 _______________ - ____________________________ ____________________________ ____________________ 
• ;I UNILIFE 584.799,9( 

HOSI'IALA 
i RDISTIUI3. * 
1 	,. DE 

40387.32210001-0I MEDICAM: E :4:14:22, Sim • Diversos Sim 

1 MAT. 
MISDICOS 

:zÇ LTDA/ 
Licitâiite 2  

- DS ' 651.544,9( 
DISTRII3UIb 
ORA D1- 

2l372.278/04p,I53 MATEaIAL 
'/2./ 

Sim Diversos Sim 
4 	, MEDICO 

'•,. LTDAME/ 
Ijciiaiftc 7 • _________________ ____________________________ 

1 PItOMI?C 746.790,0( 

Ii59:69l/dbr68 
CdMEICIO E 
IIOSPItALÀ 

14/02/3023 

R LTOA l4u:4 
- Não Diversos - 	 Sim 

\. Libiiánie8 - • -. _____________ 
't HTE€ PRIME T-'' 786.882,44  

SER VD! • 
rtcbM 4 -MA a, 

4 1/43 I/Od0I siJ 
ODÔ 1 O' 

?( 23*  Sim Filversos Sim 

HOSPITALX - 
RËSEJRÈLI/ 

- 	 - Liciianie 5 _______________ __________________ • E - 	- 

Çà 4 
 A 

'rcgâeWo: hihaido 'rddio'dc Alhicjdh'Aguiar 

• -:4- 


